
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLöTROS KOMISIJOS PATVIRTINIMO 
 

2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.96 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos nuostatų, patvirtintų 2004 

m. gruodžio 23 d. Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos sprendimu Nr. 208, 7.3 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti šią Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos sud÷tį: 

Loreta Araminien÷– Rokiškio turizmo informacijos centro specialist÷ verslui ir amatams; 

Jurgita Blaževičiūt÷ - Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Strateginio planavimo 

ir investicijų skyriaus ved÷ja; 

Stanislovas Dambrauskas - Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 

Reda Dūdien÷ - Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Finansų skyriaus ved÷ja; 

Algirdas Kazinavičius– Rokiškio rajono verslininkų asociacijos narys; 

Algis Kazul÷nas – Lietuvos Respublikos Seimo narys; 

Jonas Kvedaravičius - Rokiškio rajono verslininkų asociacijos narys; 

Aldona Martinonien÷ - Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos atstov÷; 

Rimantas Sakaitis - Rokiškio rajono verslininkų asociacijos narys; 

Haroldas Saniukas - Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 

Vytautas Saulis - Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus pavaduotojas; 

Igoris Skripka - Rokiškio rajono verslininkų asociacijos prezidentas; 

Virginijus Strazdas - Panev÷žio teritorin÷s darbo biržos Rokiškio skyriaus ved÷jas; 

Egidijus Vilimas - Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos narys. 

2. Laikyti netekusiais galios 2007 m. geguž÷s 25 d. Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 

sprendimą Nr. TS-7.108 „D÷l Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos naujos sud÷ties 

patvirtinimo“, 2009 m. lapkričio 27 d. Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos sprendimą Nr. TS-13-

220 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 25 d. sprendimo Nr. TS-7.108 

„D÷l Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos naujos sud÷ties patvirtinimo“ pakeitimo“ ir 2010 m. 

lapkričio 25 d. Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos sprendimą Nr. TS-11.176 „D÷l Rokiškio 

rajono verslo pl÷tros komisijos.  

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                Vidmantas Kanopa 

    

 

 

Vilma Mečiukonien÷, 71 407 


